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NAPOLEON Grill gazowy Prestige PRO
825 Grill gazowy z palnikiem woka,
palnikiem rożna i strefą Sizzle Zone,
Stal Szlachetna (PRO825RSBIPSS-3-PL)

Cena 30 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy PRO825RSBIPSS-3-PL

Opis produktu
Grill gazowy Prestige PRO™ 825 marki Napoleon na propan z bocznym palnikiem dużej mocy oraz tylnym i dolnym palnikiem
na podczerwień udowadnia prawdziwość przysłowia, że „co dwie głowy, to nie jedna”. Na zewnątrz lśniąca obudowa ze stali
nierdzewnej zapewnia odporność na warunki atmosferyczne, a chromowane detale nadają grillowi luksusowy charakter.
Pokrętła sterujące NIGHT LIGHT™ z podświetleniem LED w pełnym spektrum barw mają niemal nieograniczone możliwości
kolorystyczne, dzięki czemu obsługa grilla w nocy to czysta przyjemność. Jako funkcję zabezpieczającą zastosowano czerwone
podświetlenie, gdy gaz pozostaje włączony. Markę Napoleon bezbłędnie rozpoznasz po legendarnych rusztach WAVE™ z
charakterystycznym układem śladów po pieczeniu. Główna głowica grilla jest wystarczająco duża, aby grillować i smażyć na
gazie dla dużej liczby gości, a także umożliwia zamianę grilla w wędzarnię dzięki zintegrowanej wędzarence i dedykowanemu
palnikowi. Druga głowica wyposażona jest w dwa ceramiczne palniki na podczerwień, które osiągają wysoką temperaturę w
ciągu kilku sekund i idealnie nadają się do smażenia steków niczym z restauracji. Grill Prestige PRO™ 825 posiada również
dwustopniowy boczny palnik dużej mocy z odwracalnym rusztem, idealny do sosów, potraw sauté i dodatków. Delektuj się
równomiernie wypieczonymi potrawami w jakości restauracyjnej z tylnym palnikiem na podczerwień i rożnem.
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CECHY:

1. DWUSTOPNIOWY PALNIK BOCZNY DUŻEJ MOCY
COŚ WIĘCEJ NIŻ GRILL
Wklęsły palnik idealnie pasuje do woka Napoleon, a po odwróceniu żeliwny ruszt zapewni stabilne podparcie garnków i patelni.

2. PALNIKI DOLNE SIZZLE ZONE™ NA PODCZERWIEŃ
GRILLOWANIE STEKÓW NAJWYŻSZYCH LOTÓW
Dwa ceramiczne palniki na podczerwień wytwarzają intensywne ciepło, pozwalając uzyskać niesamowite efekty grillowania.
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3. PALNIK TYLNY ROŻNA NA PODCZERWIEŃ
GRILLUJ JAK PROFESJONALISTA
Promieniowanie podczerwone z palnika rożna jest idealne do intensywnego obsmażania i pieczenia na wolnym rożnie.
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4. POKRĘTŁA Z PODŚWIETLENIEM W SPEKTRUM BARWNYM RGB NIGHT LIGHT™ Z TECHNOLOGIĄ SAFETYGLOW
W ŚWIETLE REFLEKTORÓW
Zmień kolor i jasność pokręteł NIGHT LIGHT™ na dowolny kolor w widmie lub ustaw zmienny cykl – z technologią SafetyGlow.

5.LEGENDARNE RUSZTY WAVE™ ZE STALI NIERDZEWNEJ O GRUBOŚCI 9,5 MM
WYSOKIEJ JAKOŚCI STAL NIERDZEWNA
Legendarny kształt rusztu WAVE™ o większej grubości 9,5 mm zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i zapobiega
spadaniu mniejszych potraw z grilla.
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6. ZINTEGROWANA TACA WĘDZARNI NA ZRĘBKI WĘDZARNICZE
SMAK WĘDZONKI
Dodaj dymny aromat do potraw dzięki zintegrowanej tacy wędzarni i dedykowanemu palnikowi.

7. WYŚWIETLACZ OŚWIETLENIA ZBLIŻENIOWEGO
W ŚWIETLE REFLEKTORÓW
Wykrywając obecność użytkownika, grill rzutuje na podłoże świetlne logo, zachęcając do przygotowania kolejnych kulinarnych
specjałów.
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8. NATYCHMIASTOWY ZAPŁON JETFIRE™
NATYCHMIASTOWY, NIEZAWODNY ZAPŁON
Ten innowacyjny, łatwy w użyciu system zapłonu wystrzeliwuje strumień płomienia, aby indywidualnie zapalić każdy palnik
gazowy, zapewniając szybki rozruch grilla.
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9. PALNIK Z KRZYŻOWYM ZAPALANIEM
AUTOMATYCZNIE ZAPALA SIĘ PONOWNIE
Jeśli palnik nie zapali się lub zgaśnie, krzyżowe obręcze automatycznie zapalą sąsiednie palniki.
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10. WYSOKIEJ JAKOŚCI PALNIKI ZE STALI NIERDZEWNEJ
UDWODNIONA TRWAŁOŚĆ I WYDAJNOŚĆ
Dostarczając idealną równowagę paliwa i tlenu, nasz wysokiej jakości palnik zapewnia wydajność, a nawet ogrzewa.

wygenerowano w programie shopGold



 

11. GÓRNA POKRYWA ROLKOWA KONWEKCYJNA
OSZCZĘDNOŚĆ MIEJSCA, PODWÓJNA IZOLACJA
Górna pokrywa rolkowa zapewnia najlepsze ogrzewanie konwekcyjne i pieczenie zupełnie jak w piekarniku. Wykorzystuje
wyważeniem środka ciężkości, aby zaoszczędzić miejsce i umożliwić łatwe podnoszenie.

12. ZINTEGROWANE WIADRO NA LÓD I DESKA DO KROJENIA
Zamień tę boczną półkę w stanowisko napojów lub wykorzystaj do marynowania. Zintegrowana deska do krojenia umożliwia
łatwe przygotowywanie potraw.

13. TERMOMETR ACCU-PROBE™
Dokładnie mierzy temperaturę grilla, aby zapewnić optymalną kontrolę temperatury podczas grillowania.
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14. OŚWIETLENIE WNĘTRZA GRILLA
Wewnętrzne oświetlenie halogenowe podświetla powierzchnię do grillowania w nocy.

15. DWUPOZIOMOWE PŁYTKI ZE STALI NIERDZEWNEJ DO OBSMAŻANIA
Konfiguracja przestawna zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i chroni palniki.

16. ŻELIWNA TACKA NA WĘGIEL DRZEWNY (OPCJA)
Ten ekskluzywny dodatek zamieni twój grill w grill węglowy. Rozpal węgiel drzewny palnikami gazowymi i dodaj zrębki
wędzarnicze, aby uzyskać bardziej dymny aromat.
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Seria: PRESTIGE
Rodzaj grilla: Grill gazowy
Liczba palników głównych: Piekarniak A (4 + 2), piekarnik B (2+1) + 1 (kuchenka boczna)
Palnik rożna: TAK
Rożno w zestawie: Rożno w komplecie
Typ kuchenki bocznej: IR
Moc palników głównych: 15,2 kW (palniki główne), 7,6 kW (ceramiczny palnik rusztu głównego), 5,3 kW (palnik
rożna IR), 2,5 kW (tylny palnik rożna), 5,5 kW (palnik Sizzle Zone), 2,5 kW (dodatkowy palnik do podgrzewania)
Uchwyty na akcesoria: TAK
Zapalarka: System zapłonu bez baterii bezbłędnie zapala grill za każdym razem. Piezoelektryczna - system
natychmiastowego zapłonu JETFIRE, Elektryczna zapalarka od kuchenki bocznej.
Termometr: Termometr Accu-Probe
Dedykowany system akcesoriów: NIE
Szafka z miejscem na 11 kg butlę z gazem: TAK
Oświetlony piekarnik: TAK
Pokrętła: 4 + 2 Pokrętła sterujące NIGHT LIGHT™ z technologią SafetyGlow (pokrętła sterujące świecą się na
czerwono, gdy palnik jest włączony)
Składane półki: NIE
System aromatyzerów: Samoczyszczące się aromatyzery redukują rozbłyski płomienia gazowego, gdyż
odprowadzają skapujący tłuszcz lub soki utrzymując je z dala od płomieni, dzięki czemu grillowanie jest
bezpieczniejsze, a potrawy mają lepszy, intensywniejszy smak.
Rodzaj palników: Tubowe palniki ze stali nierdzewnej zapewniają równomierne ciepło. Duży palnik boczny SIZZLE
ZONE™ oraz tylny palnik rożna na podczerwień. Ceramiczny palnik rusztu głównego
Rodzaj rusztu głównego: Ruszt WAVE™ ze stali nierdzewnej 9,5mm
Opcja zmiany położenia rusztów głównego: NIE
Ruszt dwustronny: TAK
Konfiguracja grilla: Pokrywa LIFT EASE™. Drzwi na froncie, zabudowane boki i tył. Tacka na tłuszcz. Wielokolorowe
podświetlenie LED aktywowane ruchem. Komora boczna do chłodzenia napojów. Zintegrowana wkładka
wędzarnicza. Dwustopniowy palnik boczny dużej mocy
Wbudowane kółka: 4 kółka (2 duże, 2 małe)
Wymiary rusztu głównego (szerokość x głębokość): Piekarnik A ( 72 x 46), piekarnik B (47 x 46) cm (szerokość x
głębokość)
Wymiary zamkniętego grilla: 130 x 195 x 65 cm (wysokość x szerokość x głębokość),
Wymiary otwartego grilla: 145 x 239 x 65 cm (wysokość z otwartą pokrywą x szerokość x głębokość)
Wymiary opakowania (wysokość x szerokość x głębokość): 138 x 88 x 159 cm (wysokość x szerokość x głębokość)
Pokrowiec: Pokrowiec 61825 (sprzedawany oddzielnie)
Płyta żeliwna: Płyta żeliwna 56041 (sprzedawany oddzielnie)
Wąż gazowy i reduktor w zestawie: TAK
Gwarancja: Odlewy aluminiowe / podstawa ze stali nierdzewnej Dożywotnia Pokrywa ze stali nierdzewnej
Dożywotnia Pokrywa powlekana emalią porcelanową Dożywotnia Ruszty ze stali nierdzewnej Dożywotnia Palniki
rurowe ze stali nierdzewnej 10 lat
Waga: 213 kg
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